
2018 年 6 月 25 日 

株式会社グローバルワークス 

 

 

旧大名小学校内施設における一連の報道について 

 

 

この度の旧大名小学校内の施設での事件を受けまして、犠牲になられた方のご冥福をお

祈り申し上げます。 

下記の通りご報告申し上げますとともに、このような事態が生じたことは極めて遺憾で

あり、お客様をはじめ、関係者の皆様に多大なるご迷惑並びにご心配をおかけしますことを

深くお詫び申し上げます。 

 

記 

 

１．現在予定されているスケジュールについて 

現在予定されているスケジュールにつきましては、予定どおり開催をいたします。 

ただし、既にご予約お申し込みのお客様のキャンセルにつきましては、ご連絡いただけま

したら無条件にてキャンセル受付いたします。 

 

２．今後のスケジュールについて 

PiTme の活動は今後も引き続き開催を予定しておりますが、開催の継続可否、お客様に

安心してご参加頂けるよう代替場所の検討など含め、現在関係者協議中でございます。 

今後の方針が確定次第、ホームページ上にて告知をさせていただきます。 

 

今後ともお子様の健やかなご成⾧の一助となるべく努めて参りますので、変わらぬお引

き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 


